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TYTUŁ: DORADZTWO EKOLOGICZNE OBSŁUGA FIRM EKOEXPERT

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i
Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. posiada w ofercie profesjonalne usługi środowiskowe dla firm
zapewniające kompleksowe wsparcie w zakresie zarządzania ochroną środowiska. Współpraca ekologiczna z doświadczonymi ekspertami
środowiskowymi z firmy EkoExpert pozwala na spełnienie wszelkich obowiązków środowiskowych w firmie: obowiązków rejestracyjnych,
ewidencyjnych, rozliczeniowych i sprawozdawczych, wsparcie doradców środowiskowych w procesie ubiegania się o pozwolenia
środowiskowe, w procesie realizacji inwestycji środowiskowych czy realizacji projektów ekologicznych. Firma EkoExpert zapewnia
doradztwo ekologiczne oraz biznesowe, profesjonalnie sporządzone dokumenty środowiskowe, wyczerpujące analizy, raporty i
sprawozdania środowiskowe, rzetelne opracowania pozostałych dokumentów środowiskowych związanych z prowadzoną działalnością.
Firma EkoExpert realizuje zadania w oparciu o potrzeby środowiskowe firmy oraz przeprowadzony audyt środowiskowy, w formie
kompleksowej obsługi ekologicznej firmy lub zarządzania wybranym obszarem działalności: zarządzanie dokumentacją środowiskową
firmy, zarządzanie bazami danych, zarządzanie odpadami, zarządzanie procesami w firmie w celu ograniczenia wpływu prowadzonej
działalności na środowisko. Firma EkoExpert w ramach obsługi ekologicznej firm podejmuje działania ukierunkowane na wypełnienie
wymaganych przepisami obowiązków firm oraz przejmuje odpowiedzialność za realizację obowiązków sprawozdawczych,
rozliczeniowych oraz wymogów prawnych dla prowadzonej działalności, planowanej inwestycji lub realizowanego projektu
środowiskowego. Firma EkoExpert opracowuje wszelkie dokumenty związane z ochroną środowiska: dokumenty ogólnośrodowiskowe,
analizy ryzyka ujęcia wód podziemnych, operaty wodnoprawne, pomiary środowiskowe, sprawozdania BDO, KOBIZE, ZSEE, BDS,
wnioski o wydanie pozwolenia środowiskowego dla instalacji IPPC, oceny oddziaływania inwestycji na środowisko, sporządzanie kart
informacyjnych przedsięwzięć KIP, pomiary śladu węglowego w ramach ESG, analizy i inwentaryzacje przyrodnicze, dokumenty
rozliczeniowe z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska. Współpraca z zespołem ekspertów środowiskowych z EkoExpert oznacza dla
klienta znaczne obniżenie kosztów zarządzania środowiskiem w firmie, ograniczenie odpowiedzialności za realizację obowiązków
środowiskowych w firmie oraz możliwość wsparcia ze strony profesjonalistów w postępowaniach przetargowych, administracyjnych czy
w trakcie kontroli środowiskowej.
Z usługami środowiskowymi realizowanymi przez firmę EkoExpert można się zapoznać na firmowej stronie www.ekoexpert.com.pl


